dan actem ad furti aut puenire. tunc licet ei concedi
 tur. q. ad ius suum uenire nullo obstaculo ei oppo-
 nendo. qm ia ius suum mouet ad ius suu qui
 utdam accepit. nisi dno ab eo satisfacti e. tunc rem
 omnino ad dno qdem fure furti actione libam. suppo-
 nati aut ei qui pre sibi comodati. dno satisfacti.
 ai maifestum e etia si ab initio dnr actem furti
 it comodati ignarus reme subrepta. postea aut
 huiusmodi ad ius suu trahunt. omnino libam
 cum qre comodati accepit. Quicq; eae certum
 dnr ad ius suu habuit eadem diffinitio optine-
 re. siue i solidum fuit. siue i pte soluto sit. ut qre
 utdam accepit. **S**ed et in ista dubitatione
 latebat qd ita eodem sit. si qre comodati hnt.
 qua aliq; furti subrepta. et hnt puenit ad cep-
 tionem passus fuit no tm ius furtiua. s. etia ipe
 na furti. et ptea rei dnr uenerit omis co de pnao
 ne accipere desiderat pte exsue rei occasione ortu
 et alia dubitatio i adit uerbis. utru ne rem ratumio
 sui ut eius estimaticem sequat. an etia penalem
 sumam. et licet ab antiq; uariatu e. ab ipso papiniano
 i contra al declinat sententia. tm nobis he decedat;
 papiniano licet uariatur eligend e no i prima ser-
 uanda ei diffinitio inq; lucru statuit munie ad dno
 rei puenire. Sibi eni pichm. ab i lucru collactur.
 ne sit dno in ius debetur qre comodam accepit
 si etia licet ei lucru supare. **C**ui aut i dno ei
 ni dubitatio no tca exorta e quare no. etia decedim;
 cu ai aptissimi uir e no possit martu ostite. oyo.
 furti actem qtra sua uxore hic. qal ex ita atituz
 actem dare i psona ita sibi conuictam erubuit. eius
 modi i adit uerbu sentib; questio. Quidam eni re-
 sibi comoda huimoi rei furti a sua muliere passus
 e. ad dubitabatur utru ue dno rei furti actio e mlie-
 re psterit. an ppter necessitatem eier. maritus et ut
 pte comodati actioni suppositus pot hie furti acti;
 et auctores qre uir furti in hie spe cotra se uirgi-
 um extiterit. Et pnti aut legerantiorib; nris.
 tentionib; q; in ista pte st. ostendunt. pnt hie spe
 aptius dnm. Si eni dno cedimus el actem ad que
 uoluerit pnt. siue ad eu qre comodam accepit
 siue e cu q furtum comisit. in hac spe maritus q
 dem ppt. matrimonii putoie no furti s. rei agno-
 tanz actem bat. **S**i ipm dno elegerit. dno
 aut omis licetiam possit. siue ad ius maritum
 comodam. siue aduersus muliere furti actem ce-
 terit. **S**icut ut sup e qure comodati accepit.
 soluto sit. nullo mo ad ius mulier furti ac-
 tio extendatur. nec ex huimoi actiue int maritus
 quare qui no tene sech uiuit aliqua machinatio
 quare. et sic forsitan marito uolente ei uxor traha-
 tur. et furti patitur penale co de pnao. **de opis**
loy. scy. aut. aa. **S**i tpe ma libtoium. **q.**
 numissiois opetibi imposita sit. scilicet eas pntur
 dter. Solet aut mt patronos libtos co ueniri
 ut popis. aliq; pntur. licet pnti pti no possit. ut
 si qui ppt mopiam palmetis id extra ordie pti
 necessitas fuerit. **S**ed et no pnto erant i pnti dese-
 cas tam facultatib; patroni aler cu cogebant
D.aa. **M**anumissiois ea traditur. neq; i pntu
 tem deduc. a manu m dte pte nec i pntas opat pta
D.aa. **Q**ui numis acceptis ab **re cogit.**
 lctioe suu suu manu mnt. a popis pecuam ab
 co accepit. siue suu opet i pnti. siue no suu. ut
 ut indebita solutam reddere cogitur.
Loy. aut. a. **S**i qua pecuam tibi alib; tuo ce-
 latione opet pnti pbaus. restitui tibi alib;
 tuo pnti pntie iubebit. ex hie em libam testi fa-
 cticem libtus hnt dno dno honerare libtat gra. e
 mistam cauticem ce p batur.
D.aa. **M**ater uia ab eo que ex ea fidei comissi manu
 mist opat i pntas ptere n pot. nisi eius titu moto
 pnti quocui ant manu mist. qua dier fidei comisse
 libentis exiat. si nisi ei honorem patris debitum
 exhibuit. adert opetie iudic pnti admissi iudica
Loy. aler. **L**iberti liberteq; testie **||** tnp.
 totum opat neq; extraneis hndib; patronoq; neq;